
 

 

UCHWAŁA NR XV/131/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krzanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Krzanowice, który stanowi załącznik będący integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2020 r.

Poz. 915



Załącznik do uchwały Nr XV/131/2020 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Krzanowice 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Wł. Broniewskiego 

w Krzanowicach 

ul. Akacjowa 1 

47-470 Krzanowice 

miejscowości: Krzanowice, 

Bojanów, Pietraszyn 

 

 

2. Szkoła Podstawowa im. J. 

Korczaka w Borucinie 

ul. Bończyka 13 

47-470 Borucin 

miejscowość Borucin 

 

 

3. Szkoła Podstawowa 

w Wojnowicach 

ul. Polna 2 

47-470 Wojnowice 

miejscowość Wojnowice 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 915


		2020-01-30T08:12:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




